— 1 —

洛阳市孟津区防汛抗旱指挥部文件
孟孟汛〔2022〕1号 签发人：马晓平

洛阳市孟津区防汛抗旱指挥部
关于调整孟津区防汛抗旱指挥部成员的通知

各镇（街道、产业集聚区）人民政府（管委会），区防汛抗旱指

挥部各成员单位：

为了进一步落实防汛抗旱责任制，经区政府同意，决定对孟

津区防汛抗旱指挥部成员予以调整。现将调整后的指挥部领

导成员通知如下:

指 挥 长: 杨劭春 市人大常委会副主任、区委书记

马晓平 区委副书记、区长

常务副指挥长: 宋晓庆 区委常委、区政府常务副区长

— 2 —

副指挥长：张明富 区委常委、人武部部长

王利彬 区政府副区长

朱宏斌 区政府副区长

任继杰 区政府副区长、区公安局局长

马淑玲 区人大常委会副主任、区气象局局长

孟满囤 区四级调研员

周献平 区四级调研员

韩新伟 区政府党组成员，区政府办主任

范方勋 区应急管理局党委书记

盛林林 区应急管理局局长

梅建国 区水利局局长

刘 强 孟津黄河河务局局长

李海阔 吉利黄河河务局局长

郅守毅 区消防救援大队（南区）教导员

范琼丽 区消防救援大队（北区）教导员

叶国庆 中石化洛阳分公司副总经理

成 员：张二献 区委区政府督查局局长

王旭升 区发展改革委员会主任

王 丽 区财政局局长

安晓军 区城市管理局局长

张备战 区自然资源和规划局局长

— 3 —

宁随涛 区交通运输局局长

赵剑波 区住房和城乡建设局局长

郭智伟 区民政局局长

熊 巍 区教体局局长

苏 辉 区卫健委主任

许占利 区农业农村局局长

张 权 区文广旅局局长

丁绍凯 区生态环境局局长

李 鹏 区科技和工业信息化局局长

王智安 区商务局局长

潘传华 区粮食和物资储备中心主任

韩晓伟 区融媒体中心主任

秦振会 区市场发展中心主任

张利波 区供销社理事会主任

郝健丽 团区委书记

李海伟 区交警大队大队长

刘冬生 吉利华阳聚集区管委会城市管理服

务中心主任

李 宁 国网河南孟津供电公司总经理

高志宏 国网河南吉利供电公司总经理

郑 平 移动公司孟津分公司总经理

张 涛 电信公司孟津分公司总经理

— 4 —

冯 征 联通公司（南区）总经理

黄文博 联通公司（北区）总经理

曹 虎 中石化孟津石油分公司经理

张红霞 中国人保财险公司经理

陈继卿 中国人寿保险孟津分公司经理

各镇镇长、街道办事处主任

区防指下设区防汛抗旱指挥部办公室（以下简称区防办）和

区黄河防汛抗旱办公室（以下简称区黄河防办），区委常委、副

区长宋晓庆同志兼任区防办主任，区政府副区长朱宏斌兼任区黄

河防办主任。区防办设在区应急管理局，区应急管理局局长盛林

林同志兼任区防办常务副主任；区应急管理局副局长韩宁同志、

区水利局副局长杨晓辉同志任专职副主任。区黄河防办日常工作

分别由孟津河务局、吉利河务局承担，孟津河务局局长刘强同志、

吉利河务局局长李海阔同志分别兼任区黄河防办常务副主任；孟

津河务局、吉利河务局分管防汛工作的副局长分别任区黄河防办

专职副主任。区防指水利组设在区水利局，副区长朱宏斌同志任

组长，区水利局局长梅建国同志任副组长；区防指城区组设在区

城市管理局，副区长王利彬同志任组长，区城市管理局局长安晓

军同志任副组长。

区防汛抗旱指挥部成员单位领导职务和工作分工如有变动，

由相应岗位人员自行递补，区防汛抗旱指挥部不再另行发文。

— 6 —

洛阳市孟津区防汛抗旱指挥部办公室 2022年 4月 14日印发